РОССИЙСКАЯ     ФЕДЕРАЦИЯ

                          ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ   ИРКУТСКИЙ  РАЙОН

                                                         Д У М А

                  ШИРЯЕВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

                                              ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

                                                   Р Е Ш Е Н И Е

От  28.02. 2013г.                                                   №  6-20/дсп

    д.Ширяева

О внесении изменений в решение Думы

Ширяевского муниципального образования

От 23.11.2010 года № 33-75/дсп « Об установлении

земельного налога и утверждении Положения

о земельном налоге на территории  Ширяевского

муниципального образования».

         Руководствуясь ст.7, 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пп.2 п.1 ст.6 Устава Ширяевского муниципального образования, Дума Ширяевского образования

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в п.7 решения Думы Ширяевского муниципального образования от 23.11.2010 года № 33-75/дсп, добавить в пункт 7 пп.7.5 «Освободить от уплаты земельного налога учреждения, организации дошкольного, начального общего, среднего (полного) общего образования».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ширяевский вестник».

Глава Ширяевского

Муниципального образования:                                                        С.А.Попова